

República de Honduras Departamento de La Paz Alcaldía Municipal de Yarula Teléfono: (+504) 9653-6580 e-mail: muniyarula2010@gmail.com



CONSTANCIA

La suscrita tesorera la Municipalidad de Yarula, La Paz. Por medio de la Presente hace CONSTAR QUE: La Municipalidad de Yarula, La Paz. en el periodo comprendido del 01 al 30 de Diciembre del año 2019. No tiene deuda y morosidad con nigun enter institutional.

Y para los fines que se estime convenientes se extiende la presente el municipio de Yarula La Paz a los 07 días del mes de Enero del año 2020.

SANDRA EDITH AMAYA RAMOS TESORERA MUNICIPAL.